
UCHWAŁA NR XXIV/208/2016
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/55/2011 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 19 sierpnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Miejskie Przedszkole w Raciążu zmienioną uchwałą nr 

XXXIV/230/2013 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 sierpnia 2013 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.1 pkt. 2, art. 14 ust.5 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1943 z późn. zm.) - Rada Miejska w Raciążu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/55/2011 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 19 sierpnia 2011 roku w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez Miejskie Przedszkole w Raciążu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Usługi świadczone przez Miejskie Przedszkole w Raciążu w zakresie podstawy programowej 
określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych 
typach szkół (Dz. U. z 2012 r., poz. 997 z późn. zm.) w wymiarze 5 godzin dziennie są realizowane 
bezpłatnie dla dzieci do lat 5”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zajęcia organizowane dla dzieci do lat 5 przebywających w przedszkolu w czasie przekraczającym 5 
godzin dziennie oraz wykraczające poza podstawę programową są płatne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wojciech Staniszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11976


		2016-12-30T12:39:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




